
 
UCHWAŁA Nr LIII/594/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 8 lipca 2014 roku 
 

W sprawie listy zadań priorytetowych na 2015 rok. 
 

 
Na podstawie § 5 ust 1 oraz ust 5 Statutu Dzielnicy XIIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały  

nr LXVII 660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 
poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06  
z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze przyjmuje listę zadań priorytetowych na 2015 rok – 
zgodnie z załącznikiem nr 1, który stanowi integralną część niniejszej Uchwały. 

 
 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/594/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 8 lipca 2014 r. 
  

Lp. 
 

Nazwa i zakres zadania  
Kwota 

w zł 
 

Realizator 
 

1 
 

Komunikacja z mieszkańcami:  
1.1.Wydanie gazetki „Głos Podgórza” – 10 000 zł 
1.2. Redakcja gazetki „Głos Podgórza” – 3 000 zł 
1.3. Wydawnictwo  Dzielnicy XIII – 7 000 zł 

20 000 

 
BR UMK 
 
DK”P” 

2 

Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII - MOPS w tym:    
2.1. Kolonie – 10 000 zł 
2.2. Kolacja wigilijna dla osób samotnych i zakup paczek – 5 000 zł 
2.3. Zakup węgla – 8 000 zł 

23 000 

 
MOPS 

3 
 

Dofinansowanie remontów szkół i przedszkoli:   
3.1. SP Nr 26 – wymiana okien 20 000 zł 
3.2. G 34 – dofinansowanie remontu dachu 40 000 zł 

60 000 
 
4.1. SP26 
4.2. ZEO/G34 

4 Uporządkowanie drzewostanu od zbocza Wzgórza Lasoty do ul. Rękawka 25 000 ZIKiT 

5 Organizacja XI Pikniku Integracyjnego „Nasz Kolorowy Świat” w SOSW Nr 2 2 000 
 
SOSWnr2 

6 Remont w Domu Kultury "Podgórze" – kinoteatr Wrzos 40 000 
 
DK”P” 

7 
Dofinansowanie działalności filii Domu Kultury "Podgórze": 
7.1. Klub Osiedlowy Przewóz – 5 000 zł  
7.2. Klub Osiedlowy Rybitwy – 5 000 zł 

10 000 
 
DK”P” 

8 
Dofinansowanie działalności Podgórskiego Klubu Seniora działającego przy Domu Kultury 
„Podgórze” 

3 000 
 
DK”P” 

9 Obchody 100-lecia połączenia Podgórza z Krakowem 20 000 
 
DK”P” 

10 
Dofinansowanie Olimpiady Wiedzy o Żywieniu 
 

1 000  
ZSGnr2 

11 
Organizacja imprez kulturalnych na terenie Dzielnicy:  
Dożynki, imprezy plenerowe: Płaszów, Kabel, Park Bednarskiego, Mały Płaszów, Festiwal 
kabaretowy „Podgórek” 

30 000 
 
DK”P” 

12 Organizacja Obchodów Święta Niepodległości 5 000 
 
DK”P” 

13 Letnie Koncerty Podgórskie 10 000 
 
DK”P” 

14 Podgórska Jesień Kulturalna 10 000 
 
DK”P” 

15 Organizacja Targów Rzeczy Wyjątkowych na Rynku Podgórskim 1 500 
 
DK”P” 

16 Organizacja akcji „Zima w mieście” dla dzieci w Domu Kultury „Podgórze” 5 000 
 
DK”P” 

17 Akcja „Lato w mieście” 15 000  

18 
Organizacja „Konkursu wiedzy o Podgórzu”:                                            
18.1.SP Nr 29 - 2 000 zł (500 zł - organizacja,1 500 zł – nagrody)  
18.2.G35 - 2 000 zł (500 zł - organizacja, 1 500zł  - nagrody) 

4 000 
 
18.1. SP29 
18.2. G35 

19 
Organizacja „Podgórskiego Konkursu Ortograficznego" w Gimn. Nr 35  
(500 zł organizacja, 1500 zł – nagrody) 

2 000 
 
G35 

20 
Organizacja „Rajdu Podgórskiego” i ” Małopolskiego Konkursu Matematyczno – 
Przyrodniczego” w SP Nr 26 (300 zł - organizacja, 1 200 zł – nagrody) 

1 500 
 
SP26 

21 
Organizacja „Święta Szkoły” (1 000 zł) i „Konkursu Matematycznego” w ZSP Nr 1(200 zł - 
organizacja, 800 zł – nagrody)   

2 000 
ZSPnr1 

22 
Organizacja „Święta Szkoły” w SP Nr 137 (800 zł – organizacja) i Konkursu 
Ortograficznego" w SP Nr 137(100 zł - organizacja, 600 zł -  nagrody) 

1 500 
 
SP137 



23 
Organizacja konkursu  "Matematyczny Czar Par" w SP Nr 29                    
(300 zł - organizacja, 1200 zł – nagrody) 

1 500 
 
SP29 

24 
Organizacja imprez "Debata"  i "Konkurs Taneczny" w SP Nr 65                       
(400 zł - organizacja, 1 100 zł – nagrody) 

1 500 
 
ZEO/SP65 

25 
Organizacja imprezy "Dni Sienkiewiczowskie" w  Gimn. Nr 34                                      
(300 zł - organizacja, 1 200 zł – nagrody) 

1 500 
 
ZEO/G34 

26 
Organizacja „Konkursu wiedzy o Ks. Józefie Tischnerze” w Gimn. Nr 51  
(300 zł - organizacja, 1 200 zł – nagrody) 

1 500 
 
ZSnr2 

27 
Organizacja konkursu „Mądra głowa – sprawne dłonie” w ZS Nr 2 (350 zł - organizacja, 650 
zł – nagrody) 

1 000 
 
ZSnr2 

28 Dofinansowanie działalności chóru szkolnego w IV LO 2 000 
IV LO 

29 Doposażenie pracowni samorządowej w IV LO 2 000 IV LO 

30 Dofinansowanie konkursów i ufundowanie nagród dla uczniów w IV LO (nagrody 2 000 zł) 2 000 IV LO 

31 Dofinansowanie kursów pierwszej pomocy w XXVIII LO 1 500 
 
XXVIII LO 

32 

Organizacja „Dnia Rodziny” w Przedszkolach: 
32.1. Przedszkole Nr 11– 500 zł 
32.2. Przedszkole Nr 57, ul. Kutrzeby – 500 zł 
32.3. Przedszkole Nr 57, ul. Smolki – 500 zł 
32.4. Przedszkole Nr 91 – 500 zł 
32.5. Przedszkole Nr 92, ul. Parkowa – 500zł 
32.6. Przedszkole Nr 92, ul. Krzemionki – 500 zł 
32.7. Przedszkole Nr 129 – 500 zł  
32.8. Przedszkole w ZS Nr 2 – 500 zł 
32.9. Przedszkole w ZSP Nr 1 – 500 zł 

4 500 

 
 
 
32.1. -7. - ZEO 
 
 
 
 
32.8. - ZSnr2 
32.9. - ZSPnr1 

33 Szkoła Muzyczna I i II stopnia ul. Józefińska – zakup nut 1 000 
 
SMIiIIst 

34 
Zakup książek oraz doposażenie filii bibliotek podgórskich:  
34.1. Filia Nr 11 – ul. Św. Kingi – 3 000 zł 

3 000 
 
PBP 

35 Dofinansowanie zakupu sprzętu do terapii dla Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 3 5 000 PP-P Nr3 

36 
Zagospodarowanie terenu zielonego Bagry na cele rekreacyjno – wypoczynkowe zgodnie z 
MPZP i koncepcji zagospodarowania zalewu 

100 000 
ZIKiT 
 

37 Dofinansowanie dla IV oddziału Straży Miejskiej 4 000 
 
SM 

38 
  
Dofinansowanie dla JRG II 

4 000 
KMPSP 
 

39 Dofinansowanie dla JRG IV  4 000 KMPSP 

40 
Pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem zestawu AED – Rynek Podgórski 
 

2 000 
BZ UMK 

41 Dofinansowanie dla V Komisariatu Policji  4 000 OC UMK 
SUMA ŚRODKÓW ROZDYSPONOWANYCH 437 500  
REZERWA 32 500  
RAZEM 470 000  

 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 


